
UCHWAŁA NR 99/2023 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 i art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103) , § 1 uchwały Nr  
XXXI/183/2022 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Powiatu 
Pyrzyckiego, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę 166.850,00 zł z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę  104.650,00 zł 

- dochody zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
o kwotę 62.200,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę  166.850,00 zł z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 104.650,00 zł 

- wydatki zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
o kwotę 62.200,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Pyrzyckiego 
 
 

Stanisław Stępień 
 

Id: D9BFFFEB-0D25-4ED8-80D3-2AB3805CD19D. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 2 200,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 2 200,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 2 200,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 0,00 2 200,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 775 995,70 5 835 995,70

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 775 995,70 5 835 995,70

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 752 256,00 5 812 256,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 5 752 256,00 5 812 256,00

852 Pomoc społeczna 7 163 487,00 7 237 143,00

Domy pomocy społecznej 7 156 287,00 7 229 943,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
549 943,00 623 599,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 549 943,00 623 599,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 648 483,00 649 477,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 237 950,00 238 944,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 440,00 2 434,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 1 440,00 2 434,00

926 Kultura fizyczna 0,00 30 000,00

Pozostała działalność 0,00 30 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 30 000,00

87 856 982,39 88 023 832,39

30 000,00

Razem: 166 850,00

BeSTia Strona 1 z 1

30 000,00

92695 30 000,00

30 000,00

85321 994,00

994,00

994,00

73 656,00

73 656,00

994,00

60 000,00

73 656,00

85202 73 656,00

60 000,00

75411 60 000,00

60 000,00

01005 2 200,00

2 200,00

2 200,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 99/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 19 października 2023 r.

Rozdział Zmiana

2 200,00

Id: D9BFFFEB-0D25-4ED8-80D3-2AB3805CD19D. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 2 200,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 2 200,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
0,00 2 200,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 0,00 2 200,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 894 246,53 5 954 246,53

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 775 995,70 5 835 995,70

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
841 214,00 866 214,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH - zadania zlecone
841 214,00 866 214,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 105,45 130 707,45

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH - zadania zlecone
110 105,45 130 707,45

4260 Zakup energii 234 570,00 238 997,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH - zadania zlecone
234 570,00 238 997,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 077,00 55 077,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH - zadania zlecone
52 077,00 55 077,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 100,00 8 863,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH - zadania zlecone
8 100,00 8 863,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 23 200,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH - zadania zlecone
20 000,00 23 200,00

4480 Podatek od nieruchomości 18 500,00 21 508,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH - zadania zlecone
18 500,00 21 508,00

852 Pomoc społeczna 7 898 952,00 7 972 608,00

Domy pomocy społecznej 7 156 287,00 7 229 943,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 812 772,68 3 872 324,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr 99/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 19 października 2023 r.

Rozdział Zmiana

2 200,00

01005 2 200,00

2 200,00

2 200,00

60 000,00

75411 60 000,00

25 000,00

25 000,00

20 602,00

20 602,00

4 427,00

4 427,00

3 000,00

3 000,00

763,00

763,00

3 200,00

3 200,00

3 008,00

3 008,00

73 656,00

85202 73 656,00

59 551,32

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D9BFFFEB-0D25-4ED8-80D3-2AB3805CD19D. Uchwalony Strona 1



DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PYRZYCACH Z 

SIEDZIBĄ W ŻABOWIE - zadania własne
3 812 772,68 3 872 324,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 708 087,52 718 346,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PYRZYCACH Z 

SIEDZIBĄ W ŻABOWIE - zadania własne
708 087,52 718 346,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 420,80 68 267,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PYRZYCACH Z 

SIEDZIBĄ W ŻABOWIE - zadania własne
64 420,80 68 267,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 552 138,00 2 553 132,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 237 950,00 238 944,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 440,00 2 434,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach -zadania własne 1 440,00 2 434,00

926 Kultura fizyczna 71 500,00 101 500,00

Pozostała działalność 30 000,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach -zadania własne 0,00 30 000,00

90 000 506,15 90 167 356,15

59 551,32

10 258,48

10 258,48

3 846,20

3 846,20

994,00

85321 994,00

994,00

994,00

30 000,00

Razem: 166 850,00

BeSTia Strona 2 z 2

92695 30 000,00

30 000,00

30 000,00

Id: D9BFFFEB-0D25-4ED8-80D3-2AB3805CD19D. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 99/2023 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2
	tir. 2 (5) w § 2
	tir. 3 (6) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


